
 

 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

30 января 2025 г.                                                                  № 1/2  

  

г. Камышлов 

 

О плане работы Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии на 2025 год 

 

 В целях обеспечения гласности, открытости и упорядочения 

деятельности Камышловской районной территориальной избирательной 

комиссии и руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области «О плане работы Избирательной комиссии 

Свердловской области на 2025 год», утвержденный постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области №1/1 от 16 января 2025 

года, Камышловская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить план работы Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии на 2025 год (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на странице комиссии официального 

сайта Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии С.Ю. Степанова. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

С.Ю. Степанов 

   

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

А.А. Ильиных 

 


